
VaVM 40/1995 vp- HE 189/1995 vp 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö 40/1995 vp 

Hallituksen esitys laiksi vankeinhoitolaitoksen työtoiminnassa 
tuotettujen suoritteiden hinnoittelun perusteista annetun lain kumoa­
misesta 

Eduskunta on 17 päivänä marraskuuta 1995 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 18911995 vp. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa hallin­
to- ja tarkastusjaostossa, joka on valmistellut 
mietinnön valiokuntaa varten, ovat olleet kuul­
tavina markkinointipäällikkö Arto Kujala oi­
keusministeriöstä sekä neuvotteleva virkamies 
Martti Lähteinen sosiaali- ja terveysministeriös­
tä. 

Rangaistusten täytäntöönpanosta annetun 
lain (128/95) mukaan vanki on velvollinen teke­
mään varsinaisena työaikana työtä tai osallistu­
maan koulutukseen tai muuhun rangaistuslai­
toksen järjestämään tai hyväksymään toimin­
taan. Työnteon ja muun toiminnan tavoitteena 
on parantaa vangin selviytymismahdollisuuksia 
vapautumisen jälkeen sekä vähentää haittoja, 
joita vankilassaolo muutoin aiheuttaisi. 

Työtoimin1,1assa tuotettujen suoritteiden hin-

Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 1995 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Pekkarinen, 
varapuheenjohtaja Törnqvist, jäsenet Ala-Nis­
silä, U. Anttila, Kallis, Laaksonen, Laitinen, 

250687 

noittelusta säädetään laissa vankeinhoitolaitok­
sen työtoiminnassa tuotettujen suoritteiden hin­
noittelun perusteista (992/78) sekä sen nojalla 
annetussa asetuksessa (45/79). Suoritteiden hin­
noittelusta on annettu määräyksiä myös oikeus­
ministeriön päätöksellä. 

Uuden maksuperustelainsäädännön tultua 
voimaan laki vankeinhoitolaitoksen työtoimin­
nassa tuotettujen suoritteiden hinnoittelun pe­
rusteista on tarpeeton. Koska lain sisältö on li­
säksi monilta osin vanhentunut, se ehdotetaan 
kumottavaksi. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Malm, Rajamäki, Saario, Savela, Tykkyläinenja 
Vihriälä sekä varajäsenet Joenpalo, Kemppai­
nen, M. Koski, Liikkanen, Raskja Uotila. 




